

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Государственный природный заповедник «Столбы»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3					
			класс 1	класс 2	класс 3			
			3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4	
1	2	3						
бочие места (ед.)	9	9	4	5	6	7	8	9
ботники, занятые на рабочих местах (чел.)	9	9	7	2	0	0	0	0
них женщин	6	6	6	0	0	0	0	0
них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
	класс 3																						
	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел экологического просвещения и познавательного туризма																							
Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научный отдел																							
Заместитель директора (по науке) - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7	Младший научный сотрудник Отдел охраны заповедной территории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заместитель директора (по охране заповедной территории) - начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Старший государственной инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по развитию \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 \_\_\_\_\_ Номина Оксана Николаевна \_\_\_\_\_ (И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 \_\_\_\_\_ Ковач Игорь Викторович \_\_\_\_\_ (И.О.)

Представитель трудового коллектива \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 \_\_\_\_\_ Юшкова Татьяна Викторовна \_\_\_\_\_ (И.О.)

Сперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 \_\_\_\_\_ Карцев Валерий Алексеевич \_\_\_\_\_ (И.О.)